2021 年９月 13 日

会員並びに会員保護者の皆様

JSS 深井スイミングスクール

支配人 新井 昌昭

緊急事態宣言に伴う当スクール対応について

平素は当スクールをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

9 月９日の政府発表の通り、新たに緊急事態宣言の延長を９月 13 日～9 月 30 日まで発令さ

れる事となりました。当スクールは感染防止策を強化しながら営業を致します。

皆様に安心してご来場頂けるよう、しっかりと感染予防に取り組んで参りますので、会員の

皆様、会員保護者の皆様におかれましても体調管理、館内での会話自粛など感染予防へのご

協力をお願いいたします。

引き続き大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

【感染防止対策重点事項】 以下の点を更に強化徹底して参りますのでご協力ください。

①ギャラリーご観覧の制限を延長させていただきます。

 ②プール以外ではマスク着用の徹底をお願いします。

 ③送迎バス・スクール館内では水分補給以外の飲食禁止にご協力ください。

④更衣室やギャラリーでの会話を禁止させて頂きます。

⑤更衣室のご利用時間を最小限にして頂くため、ご自宅でのお着替えと練習終了後の

速やかな退室にご協力ください。

毎週日曜日、９月３０日（木）は、休館日となっております。

その他、ご不明な点がございましたらスクールまでお問い合わせください。

以上